6
0,5 ... 5 mm
Catalogue Général 2015-201693
Interrupteurs de sécurité avec électroaimant à actionneur séparé
Ces interrupteurs s’appliquent typiquement sur des machines pour lesquelles la condition de danger se pro-
longe pendant un certain moment même après avoir actionné la commande d’arrêt de la machine, par exemple
à cause de l’inertie de pièces mécaniques telles que les poulies, les disques scie, etc. ou par la présence de
pièces à haute température ou sous pression. Ils peuvent aussi être utilisés quand on veut avoir un contrôle

pour pouvoir tourner de 90° le plan de travail de l’actionneur.
IMPORTANT : Ces actionneurs peuvent être utilisés seulement avec des articles des séries FG (ex. FG 60AD1D0A).
Niveau de codification bas selon la norme EN ISO 14119.
Accessoires pour plombage
Pince, fil et plombs pour les applications dans lesquelles le plombage du dispositif de déverrouillage
manuel est nécessaire (seulement version D1D et D7D).
Accessoires
Article Description
VF FSPB-200 Conditionnement de 200 plombs
VF FSPB-10 Conditionnement de 10 plombs
Article Description
VF FSPZ Pince sans logo
Article Description
VF FSFI-400 Rouleau de fil de 400 mètres
VF FSFI-10 Rouleau de fil de 10 mètres
Article Description
VF KB2 Dispositif de verrouillage entrée actionneur
Dispositif cadenassable pour
le verrouillage de l’entrée
actionneur (breveté) pour évi-
ter la fermeture accidentelle
de la porte derrière les opéra-
teurs quand ils entrent dans
des zones dangereuses. Il doit
être utilisé seulement avec les
interrupteurs série FG (ex. FG
60AD1D0A). Diamètre du trou
pour cadenas 9 mm.
Article Description
VF KLA371 Paire de clés pour la serrure
À commander seulement
si vous avez besoin de
clés supplémentaires en
plus des deux clés four-
nies.
Toutes les clés des
interrupteurs ont la
même codification.
Autres codifications sur
demande.
Limites d’utilisation
Ne pas utiliser là où poussières et saleté peuvent pénétrer dans la tête et sédimenter. Et notamment dans les endroits où de la poussière
métallique, des copeaux, du ciment ou des produits chimiques ont été pulvérisés. Respecter les prescriptions de la norme EN ISO 14119 pour
les interverrouillages de niveau de codification faible. Ne pas utiliser en présence de gaz explosifs ou inflammables. Dans ces cas, utiliser des
produits ATEX (voir le catalogue spécifique de Pizzato).
Accessoires  Voir page 287Les articles dont le code est représenté sur fond vert sont disponibles en stock  Les fichiers 2D/3D sont disponibles sur www.pizzato.com
6
18.3
24
5.5 9.2
46
Ø
38
Ø1
7
30 MAX
14.7
5.5 12.2
Ø
38
Ø1
7
40  MAX
17.7
Ø
17
5.5 12.2
Ø
38
60  MAX
17.7
-LP30 -LP40 -LP60
M
10
5.5
Ø1
7
500 MAX
60 MIN
25 MAX
10 MIN
Ø3
8